



# Bo Poulsen Holding ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 32 77 53 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

---

Bo Overvad Skoust Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bo Poulsen Holding ApS  
Trekanten 10  
9270 Klarup

CVR-nr.: 32 77 53 22  
Stiftet: 23. februar 2010  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Overvad Skoust Poulsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Skoust ApS, Klarup  
Østerbro 64 ApS, Klarup  
Prinsensgade 26 ApS, Klarup  
Fåborggade ApS, Klarup  
Christiansgade 16 ApS, Klarup  
Langelandsgade 14 ApS, Klarup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i tilknyttede virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.701 t.kr. mod 6.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.412</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.637.801	6.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	316.804	626
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-146.357</u>	<u>-379</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.737.836</b>	<b>6.360</b>
Skat af årets resultat	<u>-36.864</u>	<u>-55</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.700.972</u></b>	<b><u>6.305</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.334.460	6.127
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	500
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.333.488</u>	<u>-322</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.700.972</u></b>	<b><u>6.305</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.107.254	33.261
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.107.254	33.261
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.107.254</b>	<b>33.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.249.120	12.603
Tilgodehavende selskabsskat	491.463	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	585.058	1.347
Tilgodehavender i alt	13.325.641	13.950
Likvide beholdninger	996	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.326.637</b>	<b>13.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.433.891</b>	<b>47.214</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.544.488	21.210
Overført resultat	18.130.859	20.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.600.347</u></b>	<b><u>42.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.888	3.480
Selskabsskat	0	1.143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.270	63
Anden gæld	184.386	128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>833.544</u>	<u>4.814</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>833.544</u></b>	<b><u>4.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.433.891</u></b>	<b><u>47.214</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Der er en ulønnet direktør i selskabet.

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.224	360
Andre finansielle omkostninger	131.133	19
	<b>146.357</b>	<b>379</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen skyldig skat i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
